


... and  essential for life – such are the four elements. 
Being fascinated with them we created a unique limited 

series of products –

the TT FM COLLECTION – on the occasion of the  
FM GROUP brand 10th anniversary. We believe that the 

perfect unity of the elements can become a symbol 
of the extraordinary harmony of the body and senses, 

a harmony  you will discover through our unique 
collection. We have created luxury cosmetics and 

fragrances by selecting the most fashionable colours 
and innovative formulas, signing them with our name. 

We guarantee that you will be delighted...

 
Katarzyna and Artur Trawinski

FM GROUP World

the power
of elements

UNTAMED, BEAUTIFUL, 
CAPTIVATING WITH THEIR 

POWER...
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earth
FULL OF WEALTH   

 AND INSPIRING CLOURS     

We are fascinated by the beauty of nature and the wealth of the 
Earth. Therefore, we took from its interior what is most precious, 
and created innovative formulas of our makeup cosmetics. They 
contain illuminating diamond powder, silky kaolin, volcanic ash 

and many other valuable ingredients. We have also used the power 
of natural plant oils which add radiance to your skin. It is a perfect 

combination of advanced lab technology with nature. The toned 
colours, in turn, inspired by the shades of earth, perfectly highlight 

feminine beauty with an elegant, natural make up. 

The element of earth is also a patron of beautiful fragrances 
created by Alexandra Monet. One of the main creators of scent 

compositions at drom fragrances® designed unique fragrances, 
inspired by leather and wood especially  

for Katarzyna and Artur Trawinski. 



Alexandra Monet, one of the main creators of drom fragrances®, the 
author of the TT FM COLLECTION perfume; an artist and fragrance 
expert, for years has been creating the unforgettable compositions 
from a palette of more than 3,000 captivating scents

I created the women’s perfume being inspired by one 
remarkable woman who is generous, delicate and elegant. 
Her natural beauty is emphasised by the oriental, exclusive 
smell of  the Turkish rose, which perfectly matches the scent 
of the world’s most expensive spice –  saffron. Along with the 
notes of wood and leather, they create a synonym of absolute 
femininity.

The exclusive fragrance for him, in turn,  perfectly reflects the 
FM GROUP owner’s charisma, his openness, love for travel 
and need for freedom. This composition was created around 
monoi, notes of wood, ambergris, flowers and powder.It 
brings out the true manhood, which no one dares to oppose.

delightfully sensual
The ornament master’s precision 

is reflected in each TT perfume 
bottle. Each glass flask has been 

hand-wrapped with natural leather, 
decorated with a burned logo and 
finally laced with coated thread to 

create a whole resembling a women’s 
corset. Mastery in its pure form.

unique in every detail
The original perfume for him bottle 
housings have been hand-made, 

which makes each piece as 
unrepeatable as each piece of beach 
wood grain, of which the housing has 

been made.

PERFUME FOR HIM 
PARFUM

A sophisticated composition of wood notes, where you 
can find the freshness of bergamot, spicy accents of black 
pepper and nutmeg, as well as velvety fragrance of monoi, 
and vetiver oils. It embodies power, strength and a sense of 
freedom.

PERFUME FOR HER 
PARFUM 

In the heart of the fragrance there bloom a Turkish rose, freesia and 
orange blossom, whereas the precious saffron, leather and sensual 
musk add to the fascinating depth of the scent. Together they form 
a unique whole, in which oriental notes intertwine with flowers. This 
extraordinary fragrant signature stays in memory after a meeting with 
an exceptional woman.

TT2
 

£35.99 | 50 ml   
£719.80 / 1 l 

perfume: 20%

TT1  

 £35.99 | 50 ml
 £719.80 / 1 l 
 perfume: 20% 
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you will love it for:
subtle shades of pink and beige

a perfect plush applicator adapted 
to the lip shape

a compact package which you 
can always have at hand – it will fit 

even into an evening clutch

one of a kind:
the set contains four matte, two 
satin and three shimmering eye 

shadows in perfectly matched 
colours

wonderfully light, ideal for blending 
and matching

in an elegant cassette with a large, 
comfortable mirror

EYESHADOW PALETTE 
EYESHADOW PALETTE 

A unique Eyeshadow Palette will let you discover an inner artist. Nine perfectly 
harmonised colours, inspired by African wildlife, allow you to create both gentle and 
expressive makeup. Diamond powder, contained in the shadows, reflects light like a 
precious stone and thus optically smooths and brightens the eyelids.

LIP GLOSS 
LiP GLOSS 

Carefully selected natural shades of lip gloss perfectly 
emphasise the feminine subtlety and illuminate 
shimmering lips. The cosmetics have been enriched with 
ingredients loved by the skin: extract of the Spilanthes 
acmella flowers which has firming properties, the 
moisturising squalane, as well as plant oil and wax, which 
intensely nurture and smooth the lips. A quintessence of 
luxury in an elegant package. 

TT3  Japanese Pink 

TT4  Persian Coral

TT5  Australian Beige 

 £9.99 | 7 ml
 £1,427.15 / 1 l

African Earth  TT6
 

£18.99 | 7.5 g  
£2,532.00 / 1 kg
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the heavenly jewel
Sapphire, which you will find in our 

blush and highlighter, is also known 
as the heavenly jewel. Its sky-like 

colour has been delighting for  
centuries not only precious stone 
lovers. In cosmetology, sapphire 

makes products moisturising  
and smoothing.

advantages:
in classic, very elegant nude 

shades 

quick-drying and long-lasting

with a beautiful gloss

a flat brush perfectly adapts to the 
shape of the nail, providing the 

perfect application

every makeup bag must-have:
gives the skin a beautiful,  

soft brilliance 

reflects light, softens facial features, 
subtracts years, removes signs of fatigue

suitable for day and evening – also on the 
neckline, neck and shoulders

BLUSH 
BLUSH 

A real treasure – classic, timeless blushes, the elegant 
colours of which will give your skin a radiant look. A small 
cassette houses most valuable minerals from the depths 
of the Earth: volcanic lava, which provides the skin with 
essential micro- and macronutrients as well as sapphire 
which makes your skin captivatingly smooth.

NAIL LACQUER 
NAiL LACQUER 

Discover the elegant nail lacquer 
shades inspired by fascinating colours 
and landscapes which only the nature 
can create. Their formulas have been 
enriched with calcium, keratin and 
vitamins, the nutritional power of 
which nurtures nails and ensures their 
excellent condition.

HiGHLiGHTER
HiGHLiGHTER

Gently wraps your face with subtle light, adding to your complexion brilliance of precious 
stones. It is a merit of a unique highlighter, based on ingredients of volcanic and rock 

origin, such as mica, sapphire and tourmaline. This exclusive beauty product also 
contains natural grape oil which has nourishing and moisturising properties. 

TT9  Arizona Gold  

 £11.99 | 9 g
 £1,332.20 / 1 kg

TT7  American Pink 

TT8  Siberian Rose  

 £11.99 | 9 g
 £1,332.20 / 1 kg

French Pink  TT10

Norwegian Rose  TT11

Indian Beige  TT12
 

£6.99 | 10 ml   
£699.00 / 1 l
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water
GIVES POWER,  

ViTALiTY, HYDRATiON

The strength and crystal clearness of water in every 
drop of the cosmetic product – this is the recipe for 

vitality, youth and radiant looking skin. 

Inspired by the extraordinary properties of this 
element, we have developed two unique products. 

The power of the active ingredients contained 
in the face cream effectively nourishes the skin, 

providing it with the necessary hydration, whereas 
the concentrated serum formula helps maintain 

pristine appearance of the skin, improves its 
elasticity and reduces signs of fatigue. Immerse 

yourself in the ocean of beauty...



Katarzyna Trawińska, FM GROUP 
owner

There is nothing better for my skin! 
Using the two-phase cream daily, I 
provide it with long-term hydration, 
my complexion  becomes smooth, 
soft, it is radiant and glowing. The TT 
cosmetic products add invaluable 
vitality to my skin – I energetically 
welcome each new day.

what is most 
important:

takes care of skin in need 
of intense moisturising, 

endangered with the loss 
of firmness and elasticity

for everyday use  
in the morning and 

evening

double effect when  
used together with the 

Serum

what is most important:
rich in collagen and hyaluronic 

acid, which are the skin’s natural 
building blocks - the content of 

these substances decreases after 
20 years of age, contributing to the 

loss of firmness and elasticity

recommended for skin in need of 
hydration and vitality

for use at night two times  
a week

a pipette will let you apply an ideal 
dose for your skin

FACE CREAM 
FACE CREAM 

3D technology in the service of the beauty of 
your skin. The innovative two-phase cosmetic 
product combines the wealth of active 
ingredients with the moisturising strength 
of the gel cream, which blend in each 
perfectly selected dose. Marine collagen 
and hyaluronic acid operation synergy 
with caffeine and ginseng extract provides 
intensive care and helps maintain radiant 
complexion.

FACE SERUM 
FACE SERUM 

The concentrated formula of the product, inspired by the wealth of the deep sea, 
quenches the skin’s thirst by ensuring its optimum, long-lasting hydration.  
The complementary interaction of collagen, hyaluronic acid and natural grape oil 
stimulates regeneration of the epidermis, improves and normalises the level of hydration, 
restoring a healthy glow and radiant look to your skin.

TT13 

 £14.99 | 30 ml
 £499.67 / 1 l

TT14
 

£9.99 | 10 ml   
£999.00 / 1 l
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Fragrances you will fall  
in love with:

Fresh leaves of waterside mint,  
lemon, blackcurrant, rosemary, 
verbena, jasmine, pine, fig leaves  
– an intense and refreshing scent.  
Like a glass of chilled mojito cocktail.
 

Ambergris patchouli, vetiver, 
sandalwood, cedar wood, vanilla, 
labdanum resin – an elegant, 
compelling and very complex 
aroma. Conceals the secret of the 
ocean depths  – a balsamic scent of 
ambergris, called black gold.

air
CLEAN, CRISP, INTOXICATING... 

BREATHE!

We managed to capture the illusiveness and 
temperament of air in luxurious home perfume 

flasks, inject it into volcanic rocks and fabric fibres 
as well as embed in natural soy wax. Fragrant 

products, refreshing and in an unconventional 
form are a unique proposition for any interior. 

Sophisticated and original fragrance compositions, 
designed specifically for this series, were made in 

Grasse, France  – the world capital of perfumery. 



HOME PERFUME 
HOME PERFUME

In the exclusive TT Home 
Perfume, we have combined 
the ability to create unforgettable 
fragrances with the art of 
decoration. Delightful and lasting 
energising notes of mint and 
citrus fruits as well as intoxicating 
ambergris have been locked 
in elegant glass bottles. Rattan 
canes slowly release the scent, 
filling the room with a stunning 
and intense aroma.

SCENTED VOLCANIC STONES 
SCENTED VOLCANiC STONES 

Original, luxurious interior decoration with a stunning fragrance. The Volcanic 
Stones, which come from a French region Volvic, Auvergne, have been soaked 
with the notes of fresh mint and citrus fruits or balsamic ambergris. A unique 
porous structure of the stones absorbs the maximum amount of the composition 
and then gradually releases its intense and long-lasting aroma. 

Fresh mint and citrus fruits 

TT15  Mint Valley

Balsamic, velvety ambergris 

TT16  Ambergris Ocean   

 £14.99 | 100 g
 £149.90 / 1 kg

an explosion of energetic mint  
and citrus fruits 

TT17  Mint Valley

luxurious ambergris 

TT18  Ambergris Ocean   
 

 £18.99 | 100 ml
 £189.90 / 1 l
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VACUUM FRESHENERS 
VACUUM FRESHENER

Celebration of everyday life is our passion. 
With the Vacuum Fresheners you will smell 
the freshness of mint and the ambergris 
aroma even during ordinary housekeeping 
tasks. These vacuum cleaner cartridges 
have been soaked with top quality fragrance 
compositions which fill the interior of your 
house with a unique aroma. 

SCENTED SOY CANDLES 
SCENTED SOY CANDLE 

A fascinating fragrance in a noble and elegant, glass 
frame. Sophisticated, captivating aromas embedded in 
hand moulded candles with the highest quality of natural 
soy wax. The unique wooden wick gives a beautiful, 
bright flame and gently sizzles while burning. Give the 
interior a unique aroma and a discreet charm.

mint freshness and energetic  
citrus fruits 

TT21  Mint Valley

elegant, intoxicating ambergris 

TT22  Ambergris Ocean   
 

 £6.99 | 2 pcsa gust of fresh mint and  
citrus fruits  
TT19  Mint Valley

balsamic warmth of ambergris  
TT20  Ambergris Ocean   

 £17.99 | 160 g
 £112.44 / 1 kg
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DANGEROUSLY 
ATTRACTIVE

The most unpredictable of all elements.  
You will discover its power with the delicious 

tea and coffee, enriched with highly fiery 
additives. Tempt with their sweetness, 

surprise with a bit of spiciness – the taste is 
indescribable... You just have to give them a 

try. The collection includes also stone-like 
natural soaps with spicy pepper flecks. 

fire



Artur Trawiński, FM GROUP  
owner

A cup of strong, intense coffee is my 
daily ritual.

I am open to new experiences 
and interesting flavours, so the 
combination of natural coffee with 
cardamom, chocolate and pepper is 
perfect for me. 

FLAVOURED COFFEE 
FLAVOURED COFFEE 

Velvet coffee taste with a spicy touch. Intense 
dark chocolate note intertwines with oriental 
cardamom and a surprising touch of pink pepper. 
Perfectly balanced taste stimulates all senses.

GREEN TEA 
GREEN TEA 

The original Japanese Sencha and Bancha teas are true jewels among 
green loose leaf teas. The blend has been enriched with a unique 
combination of strawberry flavour with a fiery pink pepper and toned 
down with chocolate lava. The tea brew has a noble taste – velvet and 
bitterness-free, with a sophisticated touch of pink chocolate.

pungency scale: 
  semi-hot, a touch of pepper perfectly highlights the exquisite taste of tea

pungency scale:
  semi-hot, perfectly balanced, with an energising touch of pepper

unobvious strawberry 

TT23  Strawberry on Fire    

 £7.99 | 75 g
 £106.53 / 1 kg

surprisingly chocolate 

TT24  Chocolate Flame    

 £7.99 | 250 g
 £31.96 / 1 kg

2524



NATURAL SOAP 
NATURAL SOAP

Naturally unusual: almost exclusively made of natural ingredients, including pure plant oils: palm, coconut, and sunflower 
oil. Enriched with a moisturising aloe vera juice, as well as regenerating and nourishing ginger extract. Contains exfoliating 
particles of pepper, which gently but effectively cleanse the skin. Enjoy the fiery and energetic scents of handmade soap.

result: 
  soft and perfectly smooth skin

in harmony with nature:
Our soap has been made in 98% with 

natural ingredients, about 72% of which 
are organic ingredients, which have been 

certified by the English Soil Association 
(an organisation certifying organic 

products). 

white chocolate and sweet 
strawberries aroma 

TT25  White Magma   

elegance of vetiver and 
warming cardamom 

TT26  Volcanic Rock    

 £8.99 | 150 g
 £59.93 / 1 kg

26

All prices in our catalogue include VAT.

This FM GROUP product catalogue is valid from September 2014. The offer included in the catalogue in terms of price  
and products is valid from September 2014 while stock lasts or until a new catalogue is introduced.

The Marketing Plan, catalogues, other information, advertising and promotional materials that are issued or accepted  
by FM GROUP World are the only authorised sources of information for the purpose of selling and advertising FM GROUP Products.

More on the 
TT FM COLLECTiON:
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www.fmcosmetics.co.uk


